
 

平成 28年 3月 22日 

各  位 

                   上場会社名  株式会社ビーアールホールディングス 

                    代  表  者 代表取締役社長 藤田 公康 

                   (コード番号：1726、東証第二部) 

                   問合せ責任者 取締役管理本部長  山縣 修 

                   (TEL 082-261-2860) 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

 

 

本日、当社は、株式会社東京証券取引所より東京証券取引所市場第一部指定のご承認をいただき、

平成 28 年 3 月 29 日をもちまして、当社株式が東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に

指定されることとなりましたので、お知らせいたします。 

これもひとえに、株主の皆様、お取引先様をはじめ、関係者の皆様からのご支援の賜物と心より

感謝申し上げます。 

当社グループの主力事業であります橋梁事業では、既設橋梁の老朽化に伴う維持補修分野の拡大

が見込まれ、当社の経営環境にも変化が訪れつつあります。今後も多くの皆様のご期待にお応えで

きるよう、受注拡大と収益性の向上、優秀な人材の確保、独自技術の普及促進に取り組み、企業価

値の向上に努めてまいりますので、引き続きご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、日本取引所グループ Web 

サイト（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

以上 


